
Lonen per 1 januari 2024 ivm WML

1 januari 2024 ivm aanpassing WML
Schalen

erv jaar
leeftĳd

12 4.989,20
11 3.771,59 4.201,02 4.541,06 4.917,86
10 3.704,45 4.134,23 4.473,62 4.846,50
9 2.896,80 3.637,31 4.067,48 4.406,20 4.775,15
8 2.841,58 3.570,13 4.000,70 4.338,83 4.703,76
7 2.343,45 2.572,84 2.786,33 3.503,00 3.933,91 4.271,45 4.632,47
6 2.303,84 2.519,48 2.731,07 3.435,87 3.867,09 4.204,07 4.561,08
5 2.264,19 2.466,17 2.675,79 3.368,68 3.800,30 4.136,62 4.489,79
4 2.224,60 2.412,81 2.620,54 3.301,58 3.733,50 4.069,24 4.418,42
3 2.066,70 2.184,98 2.359,53 2.565,26 3.234,39 3.666,70 4.001,86 4.347,09
2 2.032,74 2.145,37 2.306,15 2.510,01 3.167,22 3.599,88 3.934,47 4.275,74
1 1.998,73 2.105,73 2.252,81 2.454,74 3.100,08 3.533,09 3.867,09 4.204,41

0 / vanaf 21 jr 1.964,76 2.066,13 2.199,47 2.399,50 3.032,93 3.466,31 3.799,69 4.133,02

minimaal € 2.172,96 i.v.m. WML

1 januari 2024 verhoging ivm aanpassing WML

A B C D

Tijdens
opleiding
niveau 1

Tijdens
opleiding
niveau 2

20 1.919,23 2.026,77 2.168,23 2.380,44 20 1.968,58 2.017,43 2.380,44
19 1.698,56 1.792,89 1.917,06 2.103,27 19 1.742,13 1.782,11 2.179,54
18 1.470,93 1.551,72 1.658,02 1.817,41 18 1.511,24 1.546,76 1.941,94
17 1.247,95 1.315,40 1.404,23 1.537,37 17 1.278,12 1.304,74 1.717,72
16 1.075,54 1.132,73 1.207,97 1.320,87 16 1.100,49 1.133,78

1 januari 2024 verhoging ivm aanpassing WML
Schalen

erv jaar
leeftĳd

12 4.605,42
11 3.481,47 3.877,86 4.191,75 4.539,56
10 3.419,49 3.816,21 4.129,50 4.473,69
9 2.673,97 3.357,52 3.754,60 4.067,26 4.407,83
8 2.623,00 3.295,50 3.692,95 4.005,07 4.341,93
7 2.163,18 2.374,93 2.572,00 3.233,54 3.631,30 3.942,88 4.276,13
6 2.126,62 2.325,67 2.520,99 3.171,57 3.569,62 3.880,68 4.210,23
5 2.090,02 2.276,46 2.469,96 3.109,55 3.507,97 3.818,42 4.144,42
4 2.053,48 2.227,21 2.418,96 3.047,61 3.446,31 3.756,22 4.078,54
3 1.907,72 2.016,90 2.178,03 2.367,93 2.985,59 3.384,65 3.694,02 4.012,70
2 1.876,38 1.980,34 2.128,75 2.316,93 2.923,59 3.322,97 3.631,82 3.946,84
1 1.844,98 1.943,75 2.079,52 2.265,91 2.861,61 3.261,31 3.569,62 3.880,99

0 / vanaf 21 jr 1.813,62 1.907,20 2.030,28 2.214,92 2.799,63 3.199,67 3.507,41 3.815,10

minimaal € 1.990,50 i.v.m. WML

1 januari 2024 verhoging ivm aanpassing WML

A B C D

Tijdens
opleiding
niveau 1

Tijdens
opleiding
niveau 2

20 1.771,60 1.870,86 2.001,44 2.197,33 20 1.817,15 1.862,24 2.197,33
19 1.567,90 1.654,98 1.769,59 1.941,48 19 1.608,12 1.645,02 2.011,88
18 1.357,78 1.432,36 1.530,48 1.677,61 18 1.394,99 1.427,78 1.792,56
17 1.151,95 1.214,22 1.296,21 1.419,11 17 1.179,80 1.204,38 1.585,59
16 992,81 1.045,60 1.115,05 1.219,26 16 1.015,84 1.046,57

JEUGDTREDEN

Zonder vakopleiding Tijdens vakopleiding BBL

Met diploma niveau 2 of
tijdens opleiding niveau 3

Le
ef

tij
d

ervaringstreden

2.763,99
2.708,39
2.652,80
2.597,16
2.541,55
2.485,95
2.430,36

extra treden

3.042,08
2.986,45
2.930,82
2.875,20

Le
ef

tij
d

G H I

Tr
ed

en 2.819,63

A B C D E F

VIER WEKEN LONEN = maand x 12 / 13

2.934,09
2.873,87
2.813,59
2.753,35
2.693,11
2.632,89

JEUGDTREDEN

Zonder vakopleiding Tijdens vakopleiding BBL

Met diploma niveau 2 of
tijdens opleiding niveau 3

Tr
ed

en

extra treden

3.295,59
3.235,32
3.175,06
3.114,80
3.054,60

ervaringstreden

2.994,32

MAANDLONEN

A B C D E F G H I


